
Zarządzenie Nr 68/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia  26 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia stawki żywieniowej, ustalonej przez dyrektorów w 

placówkach oświatowych Gminy Karczew, na rok szkolny 2012/2013  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  oraz art. 14 ust. 6 w związku z art. 67a ustawy z dnia 7 

września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się stawkę żywieniową, ustaloną przez dyrektorów w placówkach 

oświatowych Gminy Karczew, na rok szkolny 2012/2013 następująco: 

1) w Gminnym Przedszkolu Nr 1 w Karczewie – 8,00 zł; 

2) w Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Karczewie – 8,00 zł; 

3) w Gminnym Przedszkolu Nr 3 w Karczewie – 8,00 zł; 

4) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim: 

- w Gminnym Przedszkolu w Otwocku Wielkim (3 posiłki) – 7,50 zł; 

- w Gminnym Przedszkolu w Otwocku Wielkim (2 posiłki) – 5,70 zł; 

- w Szkole Podstawowej w Otwocku Wielkim (pełny obiad) – 4,70 zł; 

- w Szkole Podstawowej w Otwocku Wielkim (zupa) – 1,30 zł; 

- w Szkole Podstawowej w Otwocku Wielkim (drugie danie) – 3,40 zł; 

5) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sobiekursku: 

- w Gminnym Przedszkolu w Sobiekursku – 8,00 zł; 

- w Szkole Podstawowej w Sobiekursku – 4,70 zł; 

6) w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie: 

- pełny obiad – 4,50 zł; 

- zupa – 1,20 zł; 

- drugie danie – 3,30 zł; 

7) w Publicznym Gimnazjum w Karczewie – 3,30 zł. 

         

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 


